乙方： 江苏科易达环保科技股份有限公司

甲、 乙双方根据 射阳港经济开发区限值限量监测监控运维与环保管家服

务项且 项目竞争性磋商的结果，签署本合同 。

一、 合同内容

1. 1 标的名称：射阳港经济开发区限值限量监测监控运维与环保管家服务项

目

1.2 项 目内容： 保障污染物排放限值限量监测系统各仪器正常运行(空气自

动检测站、 空气微站、 水质自动监测)及环保管家工作 (企业业务培训、 企业环

境问题排查、 限值限量表格填报、 人员驻点、 项 目准入咨询)。

2. 1 本合同金额为 (大写) : 壹佰零玖万玖仟玖佰元整元 (¥1099900.00

元)人民币或其他币种。 合同总价是指投标人从本项目中标起到最终成果正

式验收交付以及一年运行维护期内所发生的一切费用以及为完成本次投标

所包含各种工作经费、 成果验收费、 售后服务费、 食宿费用、 差旅费、 人工

费、 水电费、 网络使用费；货物 (含附配件)的价格、 包装费、 运输费、 装卸

费、 保险费、 安装费、 调试费、 技术服务费、 管理费、 税金、 利润、 药剂费

用、 废液处置费用、 各类风险费、 不可预见费及其他一切相关费用等所有费

用。

2.2本合同价款包含所有乙方提供合同约定服务的报酬及乙方提供合同中